
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
Istituto Comprensivo Statale Mameli-Manzoni 

 
VIA ACHILLE MAZZA AMANTEA 87032 (CS) C.F.96010340782 COD. UNIVOCO: UFZSP3  

TELEFONO: 0982.41370 SITO: www.mameliamantea.edu.it 
MAIL: csic865001@istruzione.it PEC: csic86500a@pec.istruzione.it 

 
 
 

Al personale docente 
Ai genitori degli alunni  

SCUOLA PASCOLI 
 

Al Sito 
p.c. al Sindaco del Comune di Amantea 

 
 
Oggetto: sospensione attività didattiche nell’edificio scolastico “Pascoli” 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
VISTO il D. Lgs. n. 165/2001; 
VISTO il D.lgs. 81/2008; 
CONSIDERATO che, a seguito di avviso da parte dell’ENEL, nella giornata del 29 gennaio 2024 il servizio 
elettrico potrà subire delle interruzioni per lavori di manutenzione nell’area dove sono ubicate la scuola 
primaria e la scuola dell’infanzia Pascoli; 
CONSIDERATO che l’interruzione elettrica per un tempo prolungato compromette il regolare funzionamento 
delle attività didattiche per mancanza dell’illuminazione e del riscaldamento 
Tanto premesso 

DISPONE 
 
la sospensione delle attività didattiche nella giornata di lunedì 29 gennaio p.v. nel plesso scolastico Pascoli. 
Le lezioni riprenderanno regolarmente giorno 30 gennaio. 
 
         La Dirigente scolastica 

Dott.ssa Licia Marozzo 
         Firmato ai sensi del CAD e normativa connessa 

Istituto Comprensivo AMANTEA  "MAMELI" - C.F. 96010340782 C.M. CSIC865001 - A489087 - ISTITUTO COMPRENSIVO MAMELI MANZONI

Prot. 0000946/U del 27/01/2024 14:17

I.1 - Normativa e disposizioni attuative


		2024-01-27T14:17:09+0100
	Licia Marozzo




